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agencia espacial mexicana

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
	TIPO DE JUICIO
	CANTIDAD
	NUMERO DE JUICIOS
	IMPORTE

	
	
	SIN MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO
	MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO 
	MONEDA NACIONAL
	MONEDA EXTRANJERA

	ADMINISTRATIVOS
	 
	 
	 
	 
	 

	FISCALES
	 
	 
	 
	 
	 

	CIVILES
	 
	 
	 
	 
	 

	MERCANTILES
	1
	0
	1
	41,891,214.82
	0

	LABORALES
	9
	0
	9
	1,835,579.40
	0

	AGRARIOS
	 
	 
	 
	
	

	OTROS (INDIQUE)
	
	
	
	
	

	T O T A L
	10
	0
	10
	43,726,794.22
	0


	
	
	

	Autorizó: DR. SALVADOR LANDEROS AYALA
	
	Elaboró: MTRO. ARTURO JAVIER GALINDO HERNÁNDEZ

	Cargo DIRECTOR GENERAL
	
	Cargo ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN.

EN FUNCIONES A PARTIR DEL 1° DE FEBRERO DE 2023.
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